АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 »  марта 2023 г.    №   10

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
Категории «земли населенных пунктов»

Руководствуясь  статьей  8 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  подпунктом  3  пункта  1  статьи  4 Федерального  закона  Российской
Федерации от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного
кодекса Российской Федерации», постановляю:
1. Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка из  земель

населенных  пунктов,  площадью   4684  кв.м.  с  кадастровым  номером
34:29:030005:77,  расположенного  по  адресу:  Волгоградская  область,
Старополтавский район, с. Новая Квасниковка, ул.  Ерусланская, дом 51
с «  земли сельскохозяйственного назначения» на «для  ведения личного
подсобного хозяйства».

2. Собственнику  земельного  участка  рекомендовать  обеспечение  выполнения
подготовки соответствующих документов.

Глава Новоквасниковского

Сельского поселения В.Н.Сопивский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ